

Holm Hansen Tørring ApS

Rosavej 4, 7160 Tørring

Årsrapport for

2020/21

CVR-nr. 11 00 40 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2021.

Elsa Kirstine Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Hansen Tørring ApS Rosavej 4 7160 Tørring
	CVR-nr.: 11 00 40 91 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elsa Kirstine Hansen, Rosavej 4, 7160 Tørring
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af skind samt formueforvaltning iøvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.488 mod 11.579 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628.140 mod -427.901 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-32.488	11.579
1 Personaleomkostninger	-115.975	-312.918
Driftsresultat	-148.463	-301.339
Andre finansielle indtægter	1.110.265	170.584
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.662	-420.800
Resultat før skat	805.140	-551.555
Skat af årets resultat	-177.000	123.654
Årets resultat	628.140	-427.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	571.640	0
Disponeret fra overført resultat	0	-483.201
Disponeret i alt	628.140	-427.901

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	794.170	1.025.820
Varebeholdninger i alt	<u>794.170</u>	<u>1.025.820</u>
Udskudte skatteaktiver	70.000	247.000
Tilgodehavende selskabsskat	51.600	62.034
Andre tilgodehavender	0	1.182
Tilgodehavender i alt	<u>121.600</u>	<u>310.216</u>
Andre værdipapirer	7.673.894	5.889.438
Værdipapirer i alt	<u>7.673.894</u>	<u>5.889.438</u>
Likvide beholdninger	1.416.116	2.161.423
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.005.780</u>	<u>9.386.897</u>
Aktiver i alt	<u>10.005.780</u>	<u>9.386.897</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.740.607	9.168.967
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>9.922.107</u>	<u>9.349.267</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	174	4.691
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	71.499	20.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.673</u>	<u>37.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>83.673</u>	<u>37.630</u>
Passiver i alt	<u>10.005.780</u>	<u>9.386.897</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	9.652.168	54.000	9.831.168
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-483.201</u>	<u>55.300</u>	<u>-427.901</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	9.168.967	55.300	9.349.267
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>571.640</u>	<u>56.500</u>	<u>628.140</u>
	<u>125.000</u>	<u>9.740.607</u>	<u>56.500</u>	<u>9.922.107</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	113.703	310.646
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.272</u>	<u>2.272</u>
	<u>115.975</u>	<u>312.918</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>156.662</u>	<u>420.800</u>
	<u>156.662</u>	<u>420.800</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>7.673.894</u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.673.894</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>969.284</u>